๒๕๖๙ นั้น

ผู้เสนอราคาที่ชนะการอาคารนอน คสล.๒ ชั้น พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ๘๘๘ เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๗,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางวีระนุช ยิ้มหนองโพธิ์)

ผู้ปกครองสถานคุ้มครองคนไร้ที่พึ่งประจวบคีรีขันธ์ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดรกรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ